UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVY           Đồng Tháp, ngày        tháng 4  năm 2023
Về việc thẩm định cơ sở đủ điều

kiện xét nghiệm khẳng định HIV

Kính gửi:

- Trung tâm Y tế huyện Tam Nông;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Tiếp nhận hồ sơ đề nghị số 01/ĐN-TTYT ngày 06 tháng 3 năm 2023 của

Trung tâm Y tế huyện Tam Nông về việc cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện xét

nghiệm khẳng định HIV;

Căn cứ Quyết định số 822/QĐ-SYT ngày 09 tháng 10 năm 2019 của Sở Y

tế về việc thành lập Đoàn thẩm định để cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện xét

nghiệm khẳng định các trường hợp HIV dương tính trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Sở Y tế đề nghị Lãnh đạo các đơn vị chỉ đạo thực hiện các nội dung sau:

1. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật: Cử thành viên tham gia đoàn thẩm định

theo Quyết định số 822/QĐ-SYT ngày 09/10/2019, gồm: 02 thành viên, cụ thể:

Đại diện lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật và 01 viên chức phụ trách

công tác phòng, chống HIV/AIDS cùng tham gia đoàn thẩm định đủ điều kiện xét

nghiệm khẳng định HIV tại Trung tâm Y tế huyện Tam Nông.

2. Trung tâm Y tế huyện Tam Nông: Phân công viên chức tham gia tiếp

đoàn, chuẩn bị hồ sơ cung cấp cho đoàn thẩm định và bố trí nơi làm việc.

3. Thời gian: Ngày 07 tháng 04 năm 2023.

 Yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị thực hiện tốt nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế (b/c);

- VP SYT (p.h);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

		2023-04-03T17:35:18+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T08:54:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T08:54:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T08:54:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!